
 

Skladba	   výběru	   je	   volena	   tak,	   aby	   pokryla	   všechny	   zá-‐
kladní	   barvy	   u	   rododendronů	   dostupné.	   Vedle	   vybraných	  
„hitů“	  nabízíme	   též	  několik	  našich	  hybridů,	  které	   (posuďte	  
sami)	   nejsou	   snad	   jen	   chudými	  příbuznými	   tohoto	   výběru.	  
Tyto	  druhy	  jsou	  v	  „nabídce“	  označeny	  hvězdičkou	  *).	  
 

Již	  mnoho	  let	  tvoříme	  sbírku	  těch	  nejhezčích	  pečlivě	  vybí-‐
raných	   rododendronů,	   která	   čítá	  několik	   set	   rozličných	  dru-‐
hů.	   Z	  naší	   sbírky	   jsme	   vybrali	   ty	   druhy,	   které	   jsou	   některou	  
vlastností	   výjimečné.	  A	   tak	   vznikla	  naše	  nabídka,	   kterou	   lze	  
nazvat	   jako	   „Výběr	   z	  výběru“.	   Jedná	   se	   výhradně	   o	   naší	  
vlastní	  produkci	  tří	  až	  čtyřletých	  rostlin,	  pěstovaných	  ve	  vol-‐
ném	   substrátu.	   Urostlé	   kořenové	   baly	   usnadňují	   spolehlivé	  
zakořenění	   rostlin	   na	   stanovišti.	   Na	   druhou	   stranu	   jejich	  
značná	  hmotnost	  prakticky	  vylučuje	  bezpečné	  zasílání	  rostlin	  
poštou.	   

Dolany	  194,	  278	  01	  Dolany	  (najít	  na	  mapě)	  
Telefon:	  311	  722	  020	  nebo607	  538	  421	  


